
,\íl 'g Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

DY90P000QT1X
č.j. VPŠA-903/EU-2018/OVZI Identifikátor VZ: PZ

NEN Nákup kombinov.
chladniček a mrazáků na U2
N006/18/V00016996

Počet stran: 6
PřIlohy: 2/6

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku (nákup) kombinovaných chladniček a mrazáků na ubytovnu školy U2

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), vc. příslušných
obecných ustanovení dle § 1724 a násl. téhož zákoníku

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

PRODÁVAjÍCÍ:

KRISTYÁN CZ s.r.o.,
se sídlem Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 (je současně fakturační a doručovací adresou),

lČ: 27139280, DIČ: CZ27139280, ID datové schránky: ds5gyv2
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

A
KUPUjÍCÍ:

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací adresou),

záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje:

(dále ,jen ,,kupujicŕ')

(společně dále též jako ,,smluvní strana" a jednotlivě jako ,,smluvní strany")

Strana 1 z 6



l.
Úvodní ustanoveni

Tato Kupní smlouva na dodávku - nákup kombinovaných chladniček a mrazáků
na ubytovnu školy U2 (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
výsledku veřejné zakázky malého rozsahu ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
Praha 9 - Nákup kombinovaných chladniček a mrazáků na U2" a podané nabídky,
která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Nabídka, vC. návrhu smlouvy, byla podána
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN, který je současně profilem
zadavatele), tj. na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze.

ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro uvedenou dodávku - nákup
kombinovaných chladniček a mrazniček (dále též jen ,,zboží" nebo také ,,předmět
plněni"). Dodané zboží musí splňovat níže uvedené parametry:

1.1. Kombinovaná chladnička:

Energetická třída: A""
Spotřeba energie: 0,64 kWh/24 hod.

Užitný objem: 300
čistý objem chladničky: 214
čistý objem mrazničky: 86
Chladnička: 4 police z bezpečnostního skla, z toho 3 výškově nastavitelné,
4 přihrádky ve dveřích, multibox-přihrádka se zvlněným dnem pro skladování ovoce
a zeleniny.
Mraznička: 3 transparentní mrazicí přihrádky z toho lx tác, třída mrazení:****

1.2. Mraznička:

Energetoická třída A-f
Spotřeba energie: 0,548 kWhl 24 hod.

Užitný objem: 98
4 průhledné přihrádky
Manuální odmrazováni

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.

3. Konkrétni specifikace je uvedena ve dvou (2) přIIohách této smlouvy, které jsou její
nedílnou součástí, vC. uvedeni jednotkových i celkových cen předmětu plnění z Krycího
listu podané nabídky (viz příloha č. l) a obchodního názvu (označení, typ apod.) dodaného
zboží (tj. tzv. produktové listy zboží - viz příloha č. 2) s uvedením technických parametrů.

Strana 2 z 6



Kupní cena
1. Nabídnuté ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše

přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených. Změna nabídnutých cen je možná pouze na základě změny právních
předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

2. Platební podmínky jsou uvedeny následně v ČI. VI. této smlouvy.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží dle obecně stanovených podmínek
v souladu s touto smlouvou do 30 (slovy: třiceti) pracovních dnů od podpisu smlouvy,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Konkrétní termín dodání bude upřesněn
dohodou smluvních stran (telefon, e-mail) min 3 pracovní dny předem.

2, Místo plněni: VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícIm
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajícímu.

2. KupujÍcĹ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím max.
do čtrnácti (14) kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí dodávky kupujícím.
Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list
potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujichnu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29
a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Daňové doklady jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě (místo plnění).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícIho.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajíchnu bez zaplaceni takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen
kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než
dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení. prodávající je povinen v případě oprávněného vráceni daňového
dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením

Strana 3 z 6



daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu kupujichnu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

7. Zálohové platby kupujicI neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na dodané zboží v délce minimálně
24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců a je schopen zajistit v předmětu této smlouvy záruční
i pozáruční servis.

2. Adresa a kontakty příslušného servisu:

3. Ostatní podmínky týkajIcI se záruky se řídí obchodními podmínkami prodávajícího
a ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajicľ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (viz technické parametry
v podané nabídce) dle této smlouvy, při dodržení obchodních podmínek, v souladu
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci - výzvě k podání nabídky, včetně
podmínek pro přepravu do místa dodání, příp. uvedení do provozu (odzkoušení).
KupujícI je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajícI povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této smlouvy, jedná se
o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujíci vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu
zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy bezodkladně kupujicí
písemně oznámí prodávajíchnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí
dodávky, je proaávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti
dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávajíci i v případě, nevyužije-li kupuýcI
svého práva na odstoupení od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho dodavatele
za případnou škodu.

Strana 4 z 6



lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí touto smlouvou a ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2, Smluvní strany pok|ádají za podstatné porušení smlouvy prodlenľ prodávajĹcÍho se

splněním předmětu této smlouvy ve sjednaném termínu dle článku lV. této smlouvy
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ nedodá předmět
plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném terminu dodání.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci rozhodnutí
insdvenčniho soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajicjho dle zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

X.
Sankce

1, pmdávajIcI je oprávněn požadovat na kupujícím smluvní úrok z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši oprávněně účtované částky
za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícIm smluvní pokutu za nedodržení
terminu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši z ceny
nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajicIm smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši z ceny
reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

4, KupujícI je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu ve výši
za porušení práv duševního vlastnictví nebo povinnosti mlčenlivosti dle předpisů a této
smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. výše sankce není omezena.

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou,
a to vždy na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řľzenľ

před obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

Strana 5 z 6



XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše jako
poslední a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

3. prodávající výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn uvádět předmět plnění
na trh, disponovat právy k průmyslovému či duševnímu vlastnictví prodávaného
zboží a jinými obdobnými právy, které mají souvislost s předmětem této smlouvy
a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání zboží kupujíckn
(objednatelem).

4. Při nakládání s informacemi se smluvní strany dohodly, že zaručí splněni povinností
na ochranu důvěrných informaci ve smyslu předpisů, zejména dle zákona o ochraně
osobních údajů, zákona o svobodném přístupu k informacím a podle uzavřené smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly a prodávajÍcÍ vyslovuje souhlas, že zveřejněni smlouvy bude
provedeno kupujícím na internetu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ZZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy kupujÍcÍho

6. Zveřejnění smlouvy bude provedeno takto:
> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.Aov.cz/;
> na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (objednatele)

prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj. na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profiINPSaSPSMVvPraze;

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech kupujicího a resortu MV.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očklovanými dodatky

odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou součástí této smlouvy.
Tato smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujÍcÍm § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

8. Obě smluvní strany proh|ašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech pro každou smluvní stranu - 1 obdrží
prodávajÍcÍ a 1 kupující.

10. Dodávka bude uskutečněna podle této smlouvy, pokud tato smlouva předmětnou materii
neupravuje, pak přIs!ušnými ustanoveními OZ. Otázky neupravené touto smlouvou se
řIdí podmínkami zadávací dokumentace - výzvy k podáni nabídky, příp. obecně platnými
právními předpisy nebo dohodou smluvních stran.

11. Nedňnou součástí této smlouvy jsou dvě (2) přHohy obsahující údaje o ceně dodávaného
zboží z Krycího listu podané nabídky (viz příloha č. l) a produktové listy předmětu plněni
(viz příloha č. 2).

V Praze dne O 5, 10, 2018 V Praze dn" O 8. 10, 2018



Vyšš' policejn' škola a Středn' policejn' škola M nisterstva vnitra v Praze
"" ' Ĺ,) : Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
'Ž,' 3"" ID datové schránky 4zrkgbn

"r e

Příloha č. 1 KS k č.j. VPŠA-903/EU-2018/OVZI
Počet stran: 2

Jednotkové i celkové ceny předmětu plněni
z Krycího listu podané nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha - 9 - Nákup kombinovaných chladniček a mrazáků na U2"

Údaje o prodávaiÍcÍm:

prodávající kristyan cz s.r.o.
(název obchodní firmy
a právni forma) společnost s ručením omezeným
Sídlo dle OR: Bělohorská 723/132

Praha 6 - Břevnov
160 00

Statutární zástupce dle OR:
(jméno a příjmení)
Kontakty: telefon, fax, e-mail:

lČ: 27139280
DIČ: CZ27139280
ID datové schránky: ds5qyv2

Cenové údaje dodávaného zboží (předmětu plnění)

" ,-K, l " " · ; ii'}q"'
i, I, 2' - ' " " ' 1'/'

lj. "s'ŕ \'/ l" li
'! . · ii

mm m m : "." ' '

,

i 'sm" '.'l '7ěŕ
'"%'

"7""" """
;ý','é i: '7lŠ

- 'Ĺ - 4 ' " "" " '.. ' " "" l , "

:F'-' :'

!i ,' '
m::"| K@ i! !61:l;i

, ,._ _ _ . íl. _ _ __ _ _ . .. .. ._ _ ._ _.

. ' . .h

]Ďj'a:l\'/' l"Z@
, .

' . .

.' .í
F

"l
'l'

Strana 1 z 2



Cena za celou
dodávku v KČ Sazba DPH v % DPH v KČ

bez DPH
Cena celkem s DPH

41.900,83 21 8.799,17 50.700,00

Předmětem dodávky je:

> Mraznička AFB 601 AP (Whirlpool) - - produktový list tohoto dodaného
zboží je uveden v nabídce a v příloze č. 2 kupní smlouvy;

> Kombinovaná chladnička l mraznička KGN36NW30 NoFrost s přihrádkou MultiBox
(BOSCH) - celkem - produktový list tohoto dodaného zboží je uveden v nabídce
a v příloze č. 2 kupní smlouvy.

V Praze dne O 5, 10. 2018 V Praze dn" O 1Ó, 2018

Strana 2 z 2



:,,: ; Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
"-"G '- Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

f '-\ . ID datové schránky 4zrkgbn

Příloha č. 2 KS k č.j. VPŠA-903/EU-2018/OVZI
Počet stran: 4

Produktové listy předmětu plnění
(dodávané zboží) dle podané nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha - 9 - Nákup kombinovaných chladniček a mrazáků na U2"

'l

Týp.. volně stojlcf
Ŕaiegor|e mrazniäcý , . ,., " . skříňová

Vlastnosti Ň'

..,. ..
')'.ill

Ené'gš?tick§, třída .. , ,,,
Ovládání
Kliwiátická ířidä" ""
Spotřeba energĹe (2010/30/
Čeikový využitdný 9bjen!,
Hlučnost
Počet kompresorů
Počet termostatů ,,
Madlo
Ťýf civeQ, ,. ,
Ě3arva dveří
Změna &vírání dveří

A-f
meíhanjcké l
ovládacím knoflíkem

' '"SŇ-ŠT
ĚÚ) 1Ĺ5 hWh/ro|(

"áódě " "'"
' i "

" "i ""
integrované

' ""' oblé"""'"" "" "
úli
ano

l

f

L E

EAN kód: 8003437966705 Mraznička
... .. ....

Termostat mrazničky ,... . . .... . .,
Óämrazovánl mrazničky . ,,

., ,. . _..Třída mrazeňf
Mrazicí v'ýkon .

.
ĚČÓ'poĹice . ...

. . _ .. . , _

anoruCní " '
4"
ti kg/ii4 h

" "í"nc}d, '
ano

, ,

ýý_bava
PoČQt zásuvek l Kqšů mrazrýčký. , , -/4 , . .. .

Technické údaje
Délka přívodního kabelu .
jmenovitý výkon , , ,.
Ňaéěti _
Frekvence
Proudová poji$l|(a
Řoäňeiy (vxšxh)
Rozmery s o"Baiem (vxšxh)
Hmotnost'
kmoinÔst" s obalem "

170 cm
" "ŠÔ\Ä/

"" ' '5Ó Hz
' ' " 16A " "

" gox550xš80 nim
®OX57'0x600 mm

" ' 32,0kg
'""" ŠĹ,Ô"Ŕg

l,
r,

)

t

l
l



© BOSCH

Serie |2

KGN36NW30
NoFrost, Kombinace
chladnička/mraznička
Dveře bílá

'mj-.--:'

;'Il :" i l

.L
Lj

·:' ::m' =='m' i'
. r[,Ph " ,..

(

: ""F

""t' ES ,,.U.,, lá®
NoFrost

7 ""'":,"m'y

, 'tí#a :·NoFrost kotnbinace chladnička/mraznička s
přihrádkou MultiBox: nabízí dostatek místa
pro vaše potraviny.

MultiBox: transparentní zásuvka s vlnitým dnem, udeálni pro
skladovánl ovoce a zeleniny.

· EasyAccess Freezer Box: rychlý a přesný přístup na zmražené
potraviny, bez nutnosti vysunout přihrádku.

· LED osvětlenl: rovnoměrné a neoslnivé nasvlcerďchladiclho
prostoru, po celou dobu životnosti spotřebiče.

· Perfect Fit: spotřebič může být umístěn přímo u boční zdi
nebo nábytku - f|exibi|nj u|nfstěn(.

Technické údaje
Konstrukce : Volně stojící
Dekorační rám l deska :
Dekorační rám ňenl možné objednat jako 2v|áštní přlslušenstvi
výška (mm) : 1860
Šírka (min) : 600
Hloubka (mm) : 660
Hmotnost netto (kg) : 62,7
Příkon (W) : 100
Jištění (A) : 10
Závěs dveří : Vpravo, volitelný
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50
Aprobačnl certifikáty : CE, VOE
Délka přívodního kabelu (cm) : 240
Doba skladování při poruše (hod.) : 19
Počet kompresorů : 1
Počet nezávislých chladlclch okruhů : 1
Vnitřní ventilátor - mrazicí část ; Ne
Závěs dveří volitelný : Ano
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části
(ks) : 3
Přihrádky na lahve : Ne
EAN : 4242002853536
Značka Bosch
Název produktu l prodejní označeni : KGN36NW30
Třída energetické účinnosti (20L0/3O/EC) : A"
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC : 235
Kapacita chladicl části (l) ; 215
Kapacita mrazicí části (l) : 87
Automatické odtávánl : Úplné
Doba náběhu teploty (hod.) : 19
Kapacita zinrazenl (kg/24 hod.) - NEW (2010/30/EC) : 11
Klimatická třída : SN-T
Hlučnost dB : 42
Způsob montáže : N/A

l

4 - ZC : :"

G



BOSCH

Serie l 2 Lednice·mrazák kombinace

KGN36NW30
NoFrost, Kombinace chladnička/mraznička
Dveře bílá

NoFrost kombinace chladnička/mraznička s
přihrádkou MultiBox: nabízí dostatek místa
pro vaše potraviny.

Provedení a spotřeba
- třída spotřeby energie: A++ v rozsahu tříd energetické

účinnosti od A+++ do d
- spotřeba energie: 235 kWh/rok
- užitný objein ce|kem: 302 l
- hlučnost 42 dB(A) re 1 pW

Design
- barva dveřh bílá, barva bočních střaň: bllá

- integrované hôrizontálnl madlo
- LED se SoftStart v chladící Částí

Komfort a bezpečnost
- NoFrost - již nikdy žádné odmrazováni!
- elektronické ovládánl- LED ukazatele

- funkce SuperMrazení

Chladlcí prostor

- Objem netto chladicí části: 215 l

- MultiAirflow systéin
- 4 x odkládací plocha z bezpečnostního skla, z toho 3 x výškově

nastavltelná
- 4 x přihrádka ve dveřích

Freshňess Systein
- Mu|t|Box; transparentnl přihrádka se zvlněným dnem, ideální

pro skladováni ovoce a zeleniny

Mrazicí prostor
" objem '*" mrazicí částí: 87 l
- mrazicí kapacita: 11 kg za 24 hod.
- doba skladovánl při poruše: 19 hod.

Rozměry
- rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 186,0 cm x 60,0 cm x 66,0 cm

Technické hforinace
.- závěs dveří vpravo, volitelný

- výškově nastavitelné nožičky vpředu, kolečka vzadu

- klimatická třída: SN·T

- příkon: 100 W
- napětí: 220- 240 V

Specifika

- objem brutto 329 l
- Objem brutto - chladlcl prostor 219 l
" objem brutto"" inrazák: no l (-18°C a nižší)

- Na základě výsledků norľna|izované zkoušky trvajícl 24 hodin.
Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použltl a
umístění spotřebiče.

- Deklarované spotřeby energie se dosáhne, pokud jsou použity
vymezovací úchytky, Spotřebič bez těchto úchytek je pIně
funkční, ale má o něco vyšší spotřebu elektrické energie,
Hloubka spotřebiče s úchytkami je většl asi o 3,5 cm.

l

i

i

l'
ČI!
!,l
l'
i'

q

2/3



BOSCH

Serie |2 Lednice-inrazák kombinace

KGN36NW30
NoFrost, Kombinace chladnička/mraznička
Dveře bílá

kinc l . 1· - 'c .q' ",IĹg.Ĺ.hĹ
KGNJů(mVh1 TB® ujú m r Oco Un f?

¶bg0 g® ccu ýj) 640 im m 02
h 1-=—-" " EN

.. , '—- L9ĽĹ'". . . . . .. . .!!!
l l J _ " a 'i ·.. kŕ

C
", ,' '0/

.
r

v mm

rnin. 0/(35 (A) 590 (C) niin. 20 (B)
. ._ I _. .

\ " \,,
125" (D)_^

název spotřebiče A, B G D
KGN33, 36, 39, 46, 49 0/65 20 590 125
KGF39, 49 0/65 20 590 125
Rozměr A:
U nlode|ů se svls|ýnli integrovanými niadly
je,pro Jodnoduchó otevírání zapolřebl
mnimální vzdálenost 65 mm.

rozměry v mm

3/3


